68 104 agrumeto 3720 € 5,50 € 20.460,00 

68 131 agrumeto 970 € 5,50 € 5.335,00 

TOTALE €   €  25.795,00 

Per quanto riguarda le particelle 104 e 131 la quota di proprietà di parte esecutata è 

pari ad 1/2,  pertanto avremo:   € 25.795,00 / 2 = € 12.897,50 

Diconsi Euro Dodicimilaottocentonovantasette/50 

Conclusioni e Congedo C.T.U.  

Ne consegue che il valore di mercato del compendio immobiliare pignorato in agro del 

Comune di Condofuri (RC), risulta complessivamente: 

a) Terreno identificato al Foglio 68, p.lla 107, (proprietà 1/1) €   3.975,00